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08.30

09.00

09.30

10.15

10.45

11.00

11.45

12.15

Registrazione Partecipanti

Introduzione agli argomenti del corso

Giuseppe Minutolo

La Gestione dellAnsia e della depressione

nello studio del Medico di Medicina Generale

Adriana Di Gregorio, Annalisa Vetri

Discussione sugli argomenti appena trattati

Coffee Break

Il colloquio psichiatrico nel paziente depresso

Giuseppe Minutolo

Discussione sugli argomenti appena trattati

Quale antidepressivo? A quale paziente?

Rischi e benefici

Mario Salvatore Santagati

13.00

13.30

14.30

17.00

Discussione sugli argomenti appena trattati

Lunch

Tavola Rotonda Il paziente depresso:
gestione del medico di medicina generale
o dello specialista?

Tutti 1 relatori

Compilazione Questionario ECM

e Chiusura dei lavori



