



L'evento E.C.M. 430474
è rivolto a Medici di tutte le discipline.

CREDITI E.C.M. ASSEGNOTI: 7

Responsabile Scientifico

Giuseppe Minutolo

Faculty

Adriana Di Gregorio

Giuseppe Minutolo

Mario Salvatore Santagati

Annalisa Vetri

Con il contributo non condizionante di



Provider e Segreteria Organizzativa



- 📍 Via Empedocle, 111 - Agrigento
- 📞 Tel. 0922 602911
- 👉 www.omniacongress.com
- ✉️ info@omniacongress.com

La Gestione del Paziente depresso:

ruolo del Medico di Medicina Generale e dello Specialista

Sabato
16
Novembre
2024

Hotel Nettuno
Viale Ruggero di Lauria 121 - Catania

Programma Scientifico

08.30	Registrazione Partecipanti	13.00	Discussione sugli argomenti appena trattati
09.00	Introduzione agli argomenti del corso Giuseppe Minutolo	13.30	Lunch
09.30	La Gestione dell'Ansia e della depressione nello studio del Medico di Medicina Generale Adriana Di Gregorio, Annalisa Vetri	14.30	Tavola Rotonda Il paziente depresso: gestione del medico di medicina generale o dello specialista? Tutti i relatori
10.15	Discussione sugli argomenti appena trattati	17.00	Compilazione Questionario ECM e Chiusura dei lavori
10.45	Coffee Break		
11.00	Il colloquio psichiatrico nel paziente depresso Giuseppe Minutolo		
11.45	Discussione sugli argomenti appena trattati		
12.15	Quale antidepressivo? A quale paziente? Rischi e benefici Mario Salvatore Santagati		